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

Precio del mensaje: 1,20 euros +  IVA

Clasificados
M ercado en tre  particu lares no interviene en, ni recibe com isión sobre las  operaciones anunciadas; no es responsable de la calidad, 

procedencia ni origen de las  inserciones g ra tu itas . La dirección se reserva e l derecho de m odificar los  tex tos, as í com o el em plazamiento 
o supresión de la  publicidad. Prohibida la  reproducción to ta l o parcial, por cualquier medio, de la Información contenida en  este  ejemplar. 

Copyright; Anuntis Segundamano España, S.L.

PARA OBTENER EL TELÉFONO DEL ANUNCIANTE

Por teléfono:
Llame al 807 517 983

Llame al 807 517 983 y siga las instrucciones 
del s istem a, al que deberá indicar el número 
de referencia del anuncio.

Precio máximo de llamada: 1,09 euros/min. desde la red fija,

PUBLICIDAD COMERCIAL EN EL: 91 678 74 81 / PARA PONER ANUNCIOS CLASIFICADOS LLAME AL: 807 517 823 Precio llamadas al 807: el precio máximo de la llamada es de 1,09 €/min desde la red lija y de 1,51 €/mm desde la red móvil impuestos incluidos 
Precio de los mensajes SMS: 1,20 €  + IVA Anuntis Segundamano España, S.L Avenida de Castilla, 2 San Femando de henares (Madrid)
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PISOS /  ALQUILER

O F E R T A

ALCALA de Henares, Via Complutense, 
iso 3 dormitorios, cocina amueblada, 
terrrazas, totalmente reformado, cale­

facción. aire acondicionado. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corlo (SMS) al: 7575 
REF 46052871
ALCALA de Henares, centro, habita­
ción amplia en piso compartido, cale­
facción. agua caliente, todas las como­
didades. Preferible hombres. Contrato 
de traba jo . 240.00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 46052861

ALCALA de Henares. Zona la Garena. 
3 d o rm ito r io s , 2 baños, 
semiamueblado. 90m2. Garaje, tras­
tero, urbanización privada con p isc i­
na y zonas deportivas, a 50m de Rente 
y 300m del Corte Ingles. Comunidad 
inclu ida. Im prescindible abal banca- 
rio. Tel. 629-405622

ALCALA de henares, dúplex casco his­
tórico, edificio nuevo, amueblado. 2 
habilaciones, 2 baños, aire acondicio­
nado. Aal bancario. 575,00 eur. Tel.

IA M P O M A R

JU N Q U E R A

ALQUILERES
•  a  Mayor, 2 dorm., interesantísi­
m o, por periodos corto» de tiempo.
•  Calle Carmen Calzado. Casco h is ­
tó rico . 3 dorm., s in  muebles. 900 
Euros.
•  V ivienda en Azuqueca, cas i a es­
trenar. 700 Euros.
• a Miguel de Unam uno, 1 dorm., 
p lanta baja con jardín, garaje, tras­
tero, p iscina. 660 Euros.
•  C/  Ánim as. C asco h is tó rico . 3 
dorm. 700 Euros. S in muebles.
•  a  Portilla. 1 dorm ., amueblado. 
650 Euros.
• C/  Diego de Urbina, 3 dorm., per­
fectamente amueblado, 750 Euros.
• C aba lle ría  E spaño la . J u n to  al 
Champion, 3 dorm., amueb.
• A partam ento C/  Empecinado, 1 
dorm., cocina completamente amue­
blada. 530 Euros.
•  a  Gallegos. 3 dorm., totalm ente 
reformado, s in  muebles. 750 Euros. 
J u n io  a Estación.
•  C/ Bellavista. 3 dorm ., buen esta­
do, zona El Val. Precio interesante.
• Estudios y apartam entos casco 
h istórico , desde 490 Euros,
• Chalet Camarma, 3 dorm itorios, 2 
baños, garaje, 900 Euros.
• C/ San Vidal, 4 do rm itorios, vacio. 
950 Euros.
•  P4 Pastrana, 3 dorm ., garaje, p isc i­
na, totalm ente amueb. 800 Euros.

6 7 0  8 8 2  2 9 6  

9 1  8 8 2  2 9  6 9  

C /  M a y o r ,  2 2  1 a

807-517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 46052872
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
piso 107 m2, 3 dormitorios, 2 baños 
completos, salón independiente, suelo 
tarima, cocina amueblada, aire acondi­
cionado. 5 armarios empotrados, terra­
za, garaje, zonas comunes con piscina, 
am ueb lado . R ef.4010. Ensanche. 
900,00 eur. Tel. 91-8771788
•  ALCALA DE HENARES, El Ensanche,

Erecioso apartamento a 3 minutos de 
enle casi a estrenar 2 meses de uso, 1 

dormitorio, amueblado, plaza de garaje, 
calefacción independiente, tarima no­
tante, cocina independiente. Vallejo. 
700,00 eur. Tel. 902-131322 E-Mail: 
¡nlo@inmovallejo.com 
C t ALCALA DE HENARES, piso en zona 
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
tos. Ref.2275. Elel 2000. Tel. 91- 
8771399
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
piso a estrenar, 4 dorm itorios, 2 baños, 
miradores en salón, orientación sur,

a uet. puerta roble, clim alit, escayola 
ógenos, garaje y  jardines. Ret.2709. 

Torrecasa. 350.440,00 eur. Tel. 91- 
8821806
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
piso 98 m2 más 15 m2 trastero, 3 dorm i­
lorios, 2 baños completos, salón inde­
pendiente, cocina amueblada, carpinte­
ría interior roble, exterior c lim alit. par­
quet, calefacción gas natural. Ret.550/ 
1355. La Casa Ideal. 330.750.00 eur. 
Tel. 91 -8822393  E -M a il: 
lacasaideal@iaalla.es 
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
piso 90 m2. 2 dormitorios, 2 baños, 
salón independiente, suelo parquet, 
cocina amueblada, 3 armarios empotra­
dos, aire acondicionado, tendedero, tras­
tero, garaje, zonas comunes con p isc i­
na, g im nasio . Ret.4057. Ensanche.
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Ref. 550/1467. JUAN DE AUSTRIA. Piso 
90 m. construidos, 3 dorm., 1 baño completo, 

salón de paso, cocina semiamueblada, carp, 
inf. de origen, carp. ext. aluminio, s/terrazo, as­
censor, "piara repasar". 207.333 euros.

Ref. 550/1397. EL CHORRILLO. Piso 112 m2, 
| 3 dorm., 1 b/c, salón de paso, c/a, carp. int. 
: roble, carp. ext. climalit, s/parquet, calef. g/n, 

jardín común, ascensor y terraza. 'Totalmente 
reformado". 255.580 Euros.

Ref. 550/1370. CASCO HISTÓRICO. Piso 82 

m2, 25 m2 patio, 4 dorm., wc comp., salón de paso, 
cocina amueb., carpintería int. roble, ext. aluminio, 
gress, calef. t/n. tendedero, armarios emp., ascen­
sor. TOTALMENTE REFORMADO. 291.491 Euros.

Ref. 550/1458. ZONA ESTACIÓN. Piso 85 m.. 

; 3  dorm., 1 baño completo, salón de paso, c/a, 
; carpintería interior de  origen, carpintería exte- 
; rior de hierro, suelo terrazo, calefacción cen­

tral, ascensor. "Para entrar a vivir'1. 312.000 euros.

lanas alum inio, aire acondicionado, ca­
letacción gas natural, 2 ascensores, re­
tormado. Ref 1520. IC. 220.000.00 eur. 
Tel. 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, piso de 65 m2, 2 dormitorios, 
salon am plio, 1 armario empotrado, 
hall, cocina amueblada, t baño comple­
to, suelos de tarima, puertas roble y 
ventanas dobles, caletacción. Reí.6829. 
EFIE Gestión Inm obiliaria. Tel. 91- 
8802727 E-Mail: etie@telelonica.net
•  ALCALA OE HENARES, Caballería
Española, piso 115 m2, 3 dormitorios, 
salón independiente, baño y aseo, coci­
na amueblada, 2 terrazas, caletacción 
eléctrica. Piso amplio. Bien comunica­
do. Ret.09672-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 
91 -8897713  E -M a il:
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, mejoras, buena orientación, 
cocina y baño equipado, aire acondicio­
nado, terraza amplia. Ret.1291. Don 
Piso Alcalá. 225.992,00 eur. Tel. 91- 
8818161
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, apartamento 45 m2, 1 dorm i­
lo r io ,  coc ina  amueblada, 
semiretormado, ventanas alum inio, sue­
los gres. Financiación 100% + gastes. 
Ref 3031 Elel 2000. 176.000,00 eur 
Tel. 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, 83 m2, 3 dormitorios, baño 
complete, cocina amueblada, suelos 
parque!, 2 terrazas cerradas, doble ven­
tana, puerta blindada, caletacción cen­
tra l, 2 ascensores. Muy lum inoso. 
Ret. 1553. IC. Tel. 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, 83 m2, 3 dormitorios, t baño, 
cocina electrodomésticos, salón de paso, 
2 terrazas. Ret.004216. Crédito & Ges­
tión. 233.000,00 eur Tel. 91-8804849
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, 75 m2, 3 dormitorios, salón 
de paso, baño, terraza, ascensor. 
Rel.08971-01. G.D.A. Alcalá Tel 91- 
8897713 E-Mail: alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES. Caballería 
Española, 75 m2, 2 dormitorios, salón 
18 m2, baño completo, cocina amuebla­
da, tenaza muy amplia, todo reformado. 
Ref-07134-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 91- 
8897713 E-Mail: alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española. 65 m2 útiles, 2 dormitorios, 
cocina amueblada con electrodomésti­
cos, 1 baño complete, gres, sapelly,
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
3  dorm., cocina/a, baño, salón, 
3 a /e, 2 balcones, techos altos 
preparados también para oficina.

CAMARMA
Benito parear» con txíiardíla, 4 dam, 

1 en planta baja, 3 baños, txhateila 
tcXaknente laminada con bemba trio/ 

calor, cocina/a, gareje de péñola, 
parcela 90 m2. Reí A97.315000 eur.Ref. A98. 264.600 eur.

CAMARMA
Estupendo piso bajo a estrenar,
2 dorm., espléndido salón a dos 

calles, cocina indep., baño, i
3 a /e, trastero, gar^e opcional, i

Ref. A76. 246.650 eur.

CAMARMA
Estupendo chalet indMdual. urb. B 

Platicante. 5 dorm., 2 baños, salón, 
codna/a, parcela 2.000 rri2 con 
piscina, establo, árboles frutales, 

rreyx vedo. Ret A5. 421000 eur.

Plaza del Paseo 21, Local A. 
Camarma. Tel. 91 886 52 27

C / Cristo, 8. Meco. Tel. 91 887 72 39
w w w .te lo b u s c o s l.c o m
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CI Blasco de Garay, 1 Villalbilla 
Te!. 91 885 97 68 / 675 68 53 60. 

CJ Chorreras, 6 Loeches.
Te!. 91 886 26 71

Ref. 00-0376. Chalet ind iv idua l 
en U rbanización M onte ja ra l de 
85 m 2 con parce la  de 430 m2, 
3 dorm .. cocina ,1 baño com pl., 
1 m edio  baño-ducha, sa lón co ­
m edor, ca le !, y agua ca liente  
de propano. 195.630 eur.

: m‘ - . .-«Si-- ¡tsusass-) - j
Ref. DO-236. Chalet indep. en 
Valverde de Alcalá de 250 m2 con |  
parcela de 960 m2, 4 dorm., 2 salo­
nes, 1 con chimenea, 2 cocinas 
amueb. con electrod. básicos,
1 baño/c, 1 aseo, 2 terrazas, calef. 
gasoil, garaje, trastero, piscina, en 
jardín barbacoa. 347.084 eur.

Ref. NUEVA 

CONSTRUCCIÓN 

Ú ltim o s

ap a rta m en tos  y 

d ú p lex  en V illa lb illa  

de nueva con s truc ­

c ió n , 1 d o rm ., 

coc ina  a m erican a , 

baño /c , s a ló n  com e­

dor, g a ra je , p isc ina  

c o m u n it., en dú p lex  

b u h a rd illa  d iá fana  

con p o s ib ilid a d  de 

ha ce r 2 hab. 

¡¡C o nsú lte nos !!

D e s d e

1 5 6 .0 0 0  E u ro s

Ref.2002 . E xc lus ivas  Inm ocovep . 
396 660,00 eur. Tel. 9 I -8303280
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
apartamento de 55 m2, 1 dorm itorio, t 
baño, salón de paso, suelos tarima, 
cocina americana, 2 armarios empotra­
dos, patio de 55 m2, tendedero, garaje, 
zonas comunes con piscina. A estrenar. 
Ref 4020 Ensanche. 267.400,00 eur 
Tel. 91-8796982
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche. 3 
dorm itorios, baño y aseo, cocina amue­
blada, 3 armarios empotrados, terrazas, 
piscina, garaje. De la Torre. 308.000,00 
eur. Tel. 91 -8832546  E -M a il: 
inmotorre@vodalone.es
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
115 m2 construidos, 3 dorm itorios, 2 
baños completos, salón independiente, 
cocina amueblada, carpintería interior 
lacada, exterioraluminio, calefacción Gas 
Natural, tarima, tendedero. Reí.550/ 
1466. La Casa Ideal. 366.048,00 eur. 
Tel. 91 -8822393  E -M a il: 
lacasaideal@iaalla.es
•  ALCALA DE HENARES, El Val, total­
mente reformado, 70 m2, 3 dorm ito­
rios, salón con cocina americana, terra­
za, baño completo amplio, aire acondi­
cionado, gress, roble, clim alit, pintura 
lisa. Rel.2007. Exclusivas Inmocovep 
Tel. 91-8303280
•  ALCALA DE HENARES, El Val, piso 
90 m2 con 2 dorm itorios y 1 baño, 
seminuevo, do rm ito rios  torrados de 
madera, cocina amueblada con electro­
domésticos, suelos parquet y gress, 
puertas madera roble, baño con ducha 
hidromasaje. Ref.3042. Elel 2000. Tel. 
91-8771399
•  ALCALA DE HENARES. El Val, piso 
3 dorm itorios, 1 baño, 80 m2, con as­
censor. Reí: 186. SDR Inm obiliaria. 
211.455,00 eur. Tel. 91-8833312
•  ALCALA DE HENARES, El Val, para 
entrar a viv ir, bajo 70 m 2,2 dormitorios, 
salón independiente 20 m2, cocina 
amueblada, tendedero, gress roble, 
c lim alit, Irastero y jardines comunes, 
completamente amueblado, relormad 
R eí.2017 . E xc lus ivas  Inm ocovep 
192.000,00 eur Tel. 91-8303280
•  ALCALA DE HENARES, El Val, muy 
grande, estupenda zona, 3 dormitorios 
amplios, baño relormado, salón inde­
pendiente. hall, cocina amueblada, te­
rraza 15 m2 y patio de 40 m2, ascensor, 
relormado, a 2 m inutos del centro. 
Reí.1555. IC. Tel. 91-8821364
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
jorgepico@msn.com 
•  AZUQUECA DE HENARES, zona 
Intermarche, piso 125 m2, 3 dormilorios, 
1 baño, 1 aseo, salón independiente, 
cocina amueblada. Mejor ver. Ref.08834 
G.D.A Alcalá Tel. 91-8897713 E-Mail: 
alcala@inmogda.com 
•  AZUQUECA DE HENARES, zona Cen­
tro, piso 82 m2 construidos. 2 dormito­
rios, baño completo, salón independien­
te, cocina amueblada, carpintería interior

N u e v A d e l y
GESTIÓN INMOBILIARIA "

C/ Cam po Roal, 11 
ALCALÁ DE HENARES - Tel. 91 881 78 16 

C/ Huertas esq. C/ Libertad 
TORREJÓN DE ARDOZ - Tel. 91 655 98 29

Ref. 2725/06 
PISO EN TORRES 

*  DE LA ALAMEDA
6 5  m 2, s a ló n  a m p lio , 

c o c in a  a m u e b la d a  c o n  

te n d e d e ro , 1 d o rm . c o n  

v e s tid o r, b a ñ o , a s e o , g re s , 

c lim a lit, ro b le , g a ra je , 
tra s te ro . 209.000 Euros.

Ref. 2939/06 
PISO EN TORRES 
DE LA ALAMEDA

1 0 6  m 2, s a ló n  in d e p e n ­
d ie n te , c o c in a  a m u e b la d a , 

p a tio , 3  d o rm ito r io s  c o n  1 

a /e , 2  b a ñ o s  c o m p le to s , 

g re s , c lim a lit, s a p e lly , 

g a ra je . 264.000 Euros.

Ref. 2779/06 
PISO EN M A SA  

CHORRILLO. 115 m2,
s a ló n  c o n  te rra z a  a b ie rta , 

c o c in a  a m u e b . c o n  te n d ., 

3  d o rm . c o n  a /e , w c  
c o m p .,  p a rq u e t, a lu m in io  

y  s a p e lly , c a le fa c c ió n  
c e n tra l. O P O R T U N ID A D .

Ref. 2625/06 
PISO

EN EL CHORRILLO
6 0  m 2, s a ló n  c o n  te rra z a  

c e rra d a , c o c in a ,
2  d o rm ito r io s  c o n  a/e , 

b a ñ o  c o m p le to , te rra z o , 

c lim a lit, s a p e lly . 
189.000 Euros.

Ref. 2907/06 
PISO EN EL ENSANCHE
10 5  m 2 co n s t., sa ló n  indep ., 

c o c in a  a m ueb . c o n  tend ,, 

3  do rm . c o n  a /e , 2  w c , 
pa rque t, g ress , c lim a lit, 

rob le , b lind., g a ra je  opc., 

z o n a s  c o m u n e s  co n  

p isc ina . 315.530 Euros.

Ref. 2715/05
PISO EN EL ENSANCHE

9 4  m 2, s a ló n  in d e p . c o n  

te rra z a  2 4  m 2, c o c in a  

a m u e b . c o n  te n d ., 3  d o rm . 

c o n  a /e , p a rq u e t, c lim a lit, 

ro b le , tra s te ro , g a ra je , 
z o n a s  c o m u n e s  c o n  

ja rd in e s . O P O R T U N ID A D .

Ref. 2250/05 
ÁTICO DÚPLEX EN EL 

ENSANCHE. 155 m2, salón indep. 

25 m2 con tza., 3 dorm. con a/e 

(wc en ppal.), 3 wc comp. (ppal. d 
jacuzzi), parquet, climalit, roble, a/a 

en salón y dorm. ppal., trastero, 2 

p/gje., zonas comunes con pisdna, 

sauna, gimnasio. OPORTUNIDAD.

Ref. 2278/05
ÁTICO DÚPLEX EN EL ENSANCHE.

105 m2, a estrenar, salón indep. 20 m2 

con tza., cocina amueb. con tend., 2 

dotm. con vesúdores, 2 wc comp. 

(ppal. c/jacuzzi), tarima, climalit, roble, 

trastero, garaje, zonas comunes con 
piscina, gimnasio y jacuzzi, todo 

exterior, 378.640 Euros,

Ref. 2832/06 
PISO EN LA RINCONA­
DA. 7 5  m 2, s a ló n  a m p lio  

c o n  te rra z a , c o c in a  

a m u e b . c o n  te n d .,

3  d o rm ., b a ñ o  c o m p le to , 
g re s  y  p a rq u e t, a lu m in io  

y  ro b le , p a ra  e n tra r  a  v iv ir. 
O P O R T U N ID A D .

Ref. 2574/05 
DÚPLEX EN LA 

RINCONADA. 110 m2, a
estrenar, sa lón  indep. con 

m irador, coc ina  am ueb., 3 

do rm . con a/e , 2  w c  com p., 
tarim a, c lim alit, roble, garaje, 

zonas  com unes co n  patio. 

357.600 Euros.

R e f.  2 1 9 9 /0 5  

ÁTICO DÚPLEX EN LA GARENA.

106 m2, salón indep. con tenaza, 
cocina amueb. con salida a terraza,

3 dorm. con ale (ppal. con wc comp.), 

2 wc comp. con vent., parquet, alum, 

climalit, roble, a/a en salón y dorm. 
ppal., garaje, trastero, zonas comunes 

con piscina. 405.000 Euros.

Ref. 2852/06
CHALET PAR. EN PIOZ.200 m2,

vivienda a estrenar, 3 plantas, 

buhardilla preparada, salón indep., 

cocina amueb. sin electrod.,

4 dorni., 1 abajo a/e, 3 wc comp., 
gres, climalit, pino, garaje en pare., 

trastero debajo de escalera, pisdna 

comunitaria. 306.500 Euros.

Ref. 2838/06 PISO EN TORRES 
DE LA ALAMEDA de 80 m. Salón 
indp. ref. en 2 ambientes, cocina 

amueblada con despensa 
grande, 3 dorm. con a/e de 
espejo, 1 baño completo 

hidromasaje y lavabo de diseño, 
calef. t/n, doble vent, en toda la 
casa, todo ext. Muy luminoso. 

Totalm. ref. No lo dejes escapar.

Ref. 2949/06 
PISO EN MECO

5 3  m 2, s a ló n  in d e p e n d ie n ­
te  a m p lio , c o c in a  a m u e b . 

c o n  te n d e d e ro , 1 d o rm . 

c o n  a /e , b a ñ o  c o m p le to , 

g re s , c lim a lit, ro b le , 
c a le fa c c ió n  g a s  n a tu ra l. 

192.300 Euros.

Ref. 2710/05 
DÚPLEX EN MECO

8 5  m 2, a  e s tre n a r, s a ló n  
in d e p e n d ie n te  c o n  c o c in a  

a m e r ic a n a , c o c in a  

a m u e b la d a , 2  d o rm ito r io s  

c o n  a /e , b a ñ o  c o m p le to , 
g re s , ta rim a , c lim a lit, p ino , 

g a ra je . 229.000 Euros.

FIN AN C IAC IÓ N  100%  *  T O D A S  LA S  Z O N A S  - EL 

Sí va a c o m p ra r  o  v e n d e r  su  v iv ie n d a , p ó n g a s e  e 

N A D IE  L E  T R A T A R Á

EJO R TIP O  DE ÍNTERES 

n  c o n ta c to  c o n  n o s o tro s  
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817. GALAPAGOS. Chalet adosado a estrenar, 

160 m. en 2 plantas. Planta baia: salon mdp., 

cocina y aseo. Planta 1*. 3 dorm. con a /e . 2 barios 

completos, terraza, parcela trasera 40  m. solada, 

jardín delantero 30 m. Garaje. 240.500 eur.

850. CAMARMA DE ESTERUELAS. Piso to ta l 
m ente reform ado. 6 5  m . ú tiles . 2  dorm .. 1 a /  
e, baño com ple to , cocina am ueblada con 
e lectrodom ésticos, sa lón com edor con acce­
so a patio de 8  m ., tras te ro  com unitario. 
198.400 eur.

811. CAMARMA DE ESTERUELAS ¡Adosado 

de  5  años! 8 0  m’  constru idos en  2  plantas.
2  dorm ., 1 a /e , b año /c  y aseo con p lato ducha, 

cocm a/a  con electrod.. tendedero, salón in- 

dep.. jardín 3 0  m2. trastero. 236.200 eur.

923. PIOZ (GUADALAJARA). C halet indp 
1 0 0  m . ú tiles  » 4 0 0  m . parcela, todo en  una 
sola p lanta con opción a const, una segunda.
3 dorm . con a /e .  2  baños com pletos, 1 de 
e llos integrado en dorm. ppal, cocina, ja rd ín  y 
garaje am ericano. 2 1 0 . 0 0 0  eur.

Pz. del Paseo, 17. Camarma de Esteruelas

sapelly, carpintería exlerior climalit. sue­
los gres, tendedero, gas Reí.550/1404. 
La Casa Ideal. 208.249,00 eur. Tel. 91- 
8822393 E-Mail: lacasaideal@iaalla.es
•  AZUOUECA OE HENARES, zona Cen­
tro, lo ll 60 m2 construidos, 2 plañías, 1 
dorm itorio , baño completo, salón de 
paso, cocina americana, carpintería inte­
rior pino, carpintería exterior aluminio, 
suelos gres, calefacción. Ref.550/1450 
La Casa Ideal. 161.000,00 eur. Tel. 91- 
8822393 E-Mail: lacasaideal@iaalla.es
•  AZUOUECA DE HENARES. Zona Cen­
tro, 110 m2, exlerior, 4 dormilorios, 4 
armarios empotrados, salón Indepen­
díenle con mirador, cocina amueblada, 
tendedero, 2 baños completos, suelos

Ka rque l y g ress, puertas sape lly . 
ef.1l 769. EHE Gestión Inmobiliaria. Tel. 

91-8802727 E-Mail: elie@lelelonica.net 
•  AZUOUECA OE HENARES, precioso 
piso 65 m2, totalmente exlerior, 2 dormi­
lorios, 2 baños, calefacción tarifa noctur­
na, cocina amueblada con electrodo­
mésticos, puerta blindada, urbanización 
cerrada con piscina, garaje. Reí. 1535.1C. 
202.400,00 eur. Tel. 91-8821364 
•  AZUOUECA DE HENARES, piso re­
formado en zona centro, 3 dorm ilorios + 
2 armarlos empolrados. salón de paso, 
cocina amueblada + electrodomésticos, 
baño complelo, suelos gress. puertas 
pino, ventanas aluminio blanco * climalit. 
Alias. 200.330.00 eur Tel. 949-261388 
E-Mail: jorgepico@msn.com 
•  AZUOUECA DE HENARES, piso en 
zona nueva con inmejorables accesos y 
boulevard. 2 dorm ilorios, 1 armario 
empolrados, 86 m2, salón de paso am­
plio, cocina amueblada, neuva *  tende­
dero y electrodomésticos, baño y aseo * 
ducha, tarima. Reí Alias. 240.000,00 
eur. Tel. 949-261388  E -M ail: 
¡orgepico@msn.com 
•  AZUOUECA DE HENARES, piso de 90 
m2, salón individual, 3 dormitorios, 3 
armarios empolrados, cocina amuebla­
da, tendedero, calefacción larila noctur­
na, puedas roble, venlanas clim alil, suelo 
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
dobles aluminio, agua caliente y calef. g/n. 
Reformado y luminoso.

PISO ZO NA REYES CATÓ LICO S. 
ALCALÁ DE HENARES. REf. 11852
Piso 85 m2 exterior, 3 dorm. y salón, 
cocina amueb. reformada, terraza ce­
rrada y acristalada, suelos de gres, 
puertas sapeli y vent, aluminio climalit, 
calef. central.

PISO ZONA REYES II. ALCALÁ DE 
HENARES. REf. 11856. Piso 88 m2 ext. 
con mucha luz, 3 dorm., salón de paso, 
reformado (fontanería y electricidad), 
s/tarima, v/aluminio climalit, p/roble, coci­
na/a nueva, 1 baño nuevo, terraza acrist. y 
con a/e. PARA ENTRAR A VIVIR.

PIS O  Z. R IN C O N A D A . A L C A L Á  DE  
H E N A R E S . R ef. 685 5 . Piso 6 0  m2, 
2  dorm., 3 a/e, salón, cocina/a con 
básicos, 1 baño/c, sue los tarim a ro­
ble, p/roble y  vent. alum , climalit, 
calef. g/n, a/a, garaje, zonas com u­
nes. SEM INUEVO. 2 5 3 .0 0 0  eu r.

PISO ZONA NUEVA RINCONADA. Ref.
6840. Piso 140 m2 ext., 4 dorm., terraza 
12 m2, 4 a/e, salón indep., cocina/a con 
electrod., y tendedero, 2 baños/c, s/par­
quet y gres, p/roble, v/alum. climalit, 
plaza garaje y trastero, z. ajardinadas, 
agua caliente y calef. gas natural.

PIS O  ZO N A  V A L . A LC A L Á  DE 
HENARES. REf. 11913. Piso 100 m2 
ext., 2 dorm., 2 a/e, salón indep., terraza, 
tendedero, 1 baño com pleto con 
hidromasaje, suelos parquet y gres, puer­
tas roble, vent, aluminio climalit, aire 
acondicionado.

CHALET CIUDAD 21. ALCALÁ DE 
HENARES. Ref. 11915. Chalet 168 m2 
construidos en parcela 300 m2, parcela 
libre 132 m2, garaje, salón/i con chime­
nea, cocina amueblada, 1 aseo,4dorm., 
2 baños completos 1 en dorm. ppal., 
piscina particular.

PISO ZO N A  JUAN DE AUSTRIA . 
ALCALÁ DE HENARES. REf. 11785.
Piso de 80 m2 ext., 3 dorm., 2 a/e, salón 
indep. con terraza, cocina amueblada, 
tendedero cerrado, 2 baños/c, suelos 
gres, puertas sapeli, vent, aluminio 
climalit, agua caliente y calef. central.

CHALET EN PIOZ. Ref. 11916. Chalet 
individual de 170 m2, parcela 525 m2, 
piscina cubierta, cocina amueblada,
1 aseo, salón indep., 3 dormitorios,
2 baños completos, 4 armarios empo­
trados, suelos gres, puertas pino, bu­
hardilla 35 m2, TRASTERO.

PISO ZONA ESTACIÓN. TORREJÓN  
DE ARDOZ. Ref. 11836. Piso 113 m2 
ext., 3 dorm., 3 armarios empotrados, 
salón de paso, cocina/a, tendedero, 2 
baños/c, s/parquet y gres, p/roble y vent, 
alum, climalit, plaza garaje y trastero, 
zona ajardinada, piscina y parque infantil.

PISO ZONA SAUCAR. TORREJÓN DE 
ARDOZ. Ref. 11729. Piso 150 m2 ext., 
4 dorm., 2 a/e, salón indep. con terraza, 
cocina amueblada, 2 baños/c, suelos 
tarima y gres, puertas pino, vent. alum, 
climalit, agua caliente y calef. gas natu­
ral, piso reformado.

PISO ZONA CENTRO. AZUOUECA  
DEHENARES. Ref. 11910. Piso 126 m2 
ext., 4 dorm., 5 a/e, salón indep., cocina 
con tendedero, 2 baños completos, sue­
los tarima y gres, puertas roble y vent, 
aluminio climalit, rejas, agua caliente y 
calef. gas natural.
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facción tarifa nocturna Reí. 1231 Don 
Piso Alcalá. 233.627,00 eur. Tel. 91- 

^818161
TORREJON de Ardoz, 5 ' de la Solana, 
107m* 2. 3 dorqiilorios, 2 baños comple-

cepto sofá). 2 tenazas (una cenada). 5 al

na, piscina, tenis y parque infantil, I o con 
ascensor. 261 440,00 eur Tel. 807- 
517983 ó mensaje corlo (SMS) al: 7575

•  TORREJON DEL REY. apartamento

J V alle jo

El Pozo de Guadalajara. Precioso 
apartamento de nueva const Entrega 

octubre 06. 50 m. Oorm.. bailo 
completo, patio privado 10 m. con 

acceso a piscina. 2 ala, cocina 
amuebl.. cale!, individual, p. roble, 
suelos gres, vent, climalit, garaje, 
piscina comunitaria. 154.000 Euros 
902 13 13 22

de 24 m2. cocina americana vacia, t 
dromitorio de 12 m2 con armario empo­
trado. 1 bailo completo, garaje opcional 
ñor 3.000 euros más, entrega enero 

■2 0 0 7  Reí.2903 /06 . Nueva Dely 
162 500,00 eur. Tel. 91-8817816 E- 
M a i I

/c o m  
a estre- 

dormitorios 
con armarios empotrados. 2 baños com­
pletos, cocina, salón independiente, ga­
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
DEL REY. CENTRO. 155 m2, 45 + 45 m2 de 
parcela, 4 dormitorios, salón independiente, 3 
baños, cocina amueblada, 2 terrazas.

MIRALOBUENO SUR. 210 m2, 30 + 30 m2 pare., 
3 dorm., salón independiente, 2 baños, aseo, 
cocina amueblada, plaza de garaje y trastero.

Ref. 09217-01. PISO ALCALÁ DE HENARES. 
CUNA DE CERVANTES. 104 m2, 3 dorm., 

u  salón independiente, 2 baños, cocina amue­
blada, calefacción gas natural, ascensor.

I Ref. 09662-01. PISO ALCALÁ DE HENARES. 
\P°- DE LA ESTACIÓN. 90 m2, 3 dorm., 1 baño, 
| cocina amueblada, gran terraza 23 m2, cale- 
j facción central, ascensor, muy buena zona.

I Ref. 09808-01. PISO ALCALÁ DE HENARES. 
ESTACIÓN. 65 m2, 3 dormitorios, 1 baño, coci- 

l na amueblada, calefacción gas natural, piso 
reformado. MEJOR VERLO.

- íJá i
t t  Ref. 09675-01. PISO ALCALÁ DE HENARES. 
I  PASEO DE LOS CURAS. 92 m2, 3 dormitorios, 
“  baños, cocina amueblada, trastero, to ta l­

mente reformado.

Ref. 09672-01. PISO ALCALA DE HENARES. 
CABALLERÍA ESPAÑOLA. 115 m2, 3 dorm., salón 
indep., wc, aseo, cocina amueb., 2 terrazas, 
cale!, eléctrica, piso amplio, bien comunicado.

Ref. 09670-01. PISO ALCALA DE HENARES 
NUEVA ALCALÁ. 105 m2, 3 dormitorios, baño 
cocina amueblada, calefacción gas natural 
muy buenas vistas.

Ref. 09717-01. CHALET ADOSADO LOS 
HUEROS. 260 m2, 30 m2 de parcela, 5 dorm i­
torios, salón independiente, 3 baños, aseo, 
cocina amueblada, 2 terazas, 2 p/garaje.

n
Ref. 09767-01. PISO MECO.
CIUDAD DE LA LUZ. 98 m2, 3 dormitorios, 
salón de paso, baño, cocina amueblada, 
calefacción. INFÓRMESE.

%

Ref. 09803-01. ALCALÁ DE HENARES. CAM­
PO DEL ANGEL. 70 m2, 3 dormitorios, salón 
de paso, cocina amueblada, terraza cubier­
ta, calefacción, reformado.

Ref. 09800-01. PISO ALCALÁ DE HENARES. 
COPASA. 78 m2, 3 dorm., salón de paso, wc, 
cocina amueb., tendedero, c/c, totalmente

Ref. 09790-01. CASA ALCALÁ DE HENARES 
ESTACIÓN.
86 m2, 1 dorm itorio, salón de paso, baño 
cocina amueblada. MEJOR VERLO.

Ref. 09802-01. PISO ALCALA DE HENARES. 
REYES CATÓLICOS. 80 m2, 3 dorm., salón de 
paso, baño ref., cocina amueblada, terraza

reformado. LLAME Y LE INFORMAREMOS. cubierta, calefacción y a/a, reformado.

GUADALAJARA:
C/ Sigüenza, 7 

TFNO: 949 24 72 24

MADRID:
C/Montesa,51

TFNO: 9 1 4 0 2  2 3 3 9

Ref. 09802-01. PISO ALCALÁ DE HENARES. 
REYES CATÓLICOS. 80 m2, 3 dorm., salón de 
paso, baño ref., cocina amueblada, terraza 
cubierta, calefacción y a/a, reformado. j

Ref. 08972-01. PISO ALCALÁ DE HENARES. 
NUEVA ALCALÁ. 105 m2, 3 dormitorios, sa- 

1lón de paso, cocina amueblada, terraza, 
ascensor. ___

Ref. 08728-01. PISO ALCALÁ DE HENARES. 
PUERTA DE MADRID: 110 m2, 3 dormitorios, 
salón doble comunicación, cocina amue- 
blada, tendedero, de origen, para reformar.
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